
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Luciano Oppo 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

                  DELIBERAZIONE  n° 330 del 24/03/2010

OGGETTO:Proroga incarichi dirigenziali temporanei Dr.ssa Antonella 
Carreras.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: 

IL COMMISSARIO

Richiamate le precedenti deliberazioni n. 135 e 137 del 20.10.2009 con le 
quali  venivano  conferiti  al  Dirigente  Amministrativo  Dr.ssa  Antonella 
Carreras gli incarichi temporanei, per tutta la durata del mandato del 
Commissario,  rispettivamente  di  Responsabile  della  struttura  complessa 
“Centro  Epidemiologico  Aziendale,  Programmazione  e  Controllo,  Sistema 
informativo” e di “Responsabile degli Uffici di Staff della Direzione 
Generale”;

Rilevato che nel periodo di svolgimento dei suddetti incarichi la Dr.ssa 
Carreras  ha  supportato  in  modo  rilevante  la  Direzione  Generale 
nell'impiantare  il  sistema  di  budget  anno  2010,  i  nuovi  sistemi  di 
formazione  continua,  di  attribuzione  degli  obiettivi  strategici  e  di 
valutazione del personale nonché l'organizzazione, il coordinamento e lo 
sviluppo degli Uffici e delle attività di supporto proprie dello Staff 
della Direzione Generale;

Constatato che  il  periodo  originariamente  previsto  di  durata  degli 
incarichi temporanei sopra indicati in capo alla Dr.ssa Carreras risulta 
oggi inadeguato, alla luce di ciò che si è fatto e di ciò che rimane da 
fare relativamente all'impianto e sviluppo dei sistemi gestionali propri 
della direzione strategica aziendale;

Considerato pertanto che, al fine di assicurare compiutamente la fase di 
avvio  dei  processi  organizzativi  e  gestionali  in  atto  evitando  una 
interruzione nel coordinamento degli stessi, occorre estendere il periodo 
originario degli incarichi temporanei in argomento in carico alla Dr.ssa 
Carreras  fino  al  30  giugno  2010,  eventualmente  prorogabile  e  fatti 
comunque  salvi  provvedimenti  inderogabili  legati  allo  scorporo  delle 
Aziende Ospedaliere dalle Aziende Sanitarie;

Vista la L.R. n. 10/06;
Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa

1. di  estendere,  tramite  proroga,  il  periodo  originario  degli  incarichi 
temporanei  di  Responsabile  della  struttura  complessa  “Centro 
Epidemiologico  Aziendale,  Programmazione  e  Controllo,  Sistema 
informativo” e di “Responsabile degli Uffici di Staff della Direzione 
Generale” conferiti alla Dr.ssa Carreras con precedenti deliberazioni n. 
135 e 137 del 20.10.2009, fino al 30 giugno 2010, con previsione di 
possibile  eventuale  proroga  e  fatti  comunque  salvi  provvedimenti 
inderogabili legati allo scorporo delle Aziende Ospedaliere dalle Aziende 
Sanitarie; 

2. Di mantenere validi i contenuti delle deliberazioni n. 135 e 137 del 
20.10.2009  in  tutte  le  parti  non  interessate  dalle  disposizioni  del 
presente provvedimento;

 
3. Di trasmettere la presente deliberazione alla Dr.ssa Antonella Carreras, 

alla Dr.ssa Gesuina Demurtas ed al Servizio Amministrazione del Personale 
per gli adempimenti conseguenti.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

     IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Pietro Attilio Manca Dr. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 25/03/2010 al 08/04/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 330 del 24/03/2010
	DELIBERA

